2018年7月26日

代表者各位
（一社）大阪府サッカー協会・・・
女子委員会 委員長　　穂積　一

「 第25回 大阪女子ジュニアユース大会 」について

標記大会を、下記のとおり実施いたします。大会参加を希望するチームは、下記の内容ならびに大会要項をご確認の上、期日までに参加申込書をご提出ください。
記

１．主　　　催　 （一社）大阪府サッカー協会
２．主　　　管　 （一社）大阪府サッカー協会女子委員会 U-15部会
３．期　　　日　　2018年 9月1日（土）・8日（土）・9日（日）
４．会　　　場　　J-GREEN堺　他
５．大会参加費　　10,000円

６．参加申込み　　2018年8月2日（木）までに、大会参加申込書に必要事項を記入の上、大会担当者へメールにて申し込みをすること。
　　　　　　　　　申し込み期限厳守。
　　　　　　     【担当者】森川進 （申込先メールアドレス）oosakacosmo.fc@gmail.com
７．抽　選　会　　大会本部にて抽選（予定）
８．注意事項　　１）詳細は別紙大会要項（案）をご確認ください。

　　　　　　　　　２）第四審判も含め、審判にご協力いただく際は資格が必要となります。

３）組み合わせや審判派遣にも影響しますので、参加申込み後のキャンセルがないよう出場にあたっては十分ご検討ください。
　　　　　　　　　４）当大会出場チームの上位チームより、関西女子ジュニアユース大会の出場チームを推薦します。
＜問い合わせ先＞　　（一社）大阪府サッカー協会女子委員会 U-15部会
第25回 大阪女子ジュニアユース大会　担当：森川　進
　　　　　　　　　　　TEL：090-8984-6661　　メール：oosakacosmo.fc@gmail.com
第25回 大阪女子ジュニアユース大会　参加申込書
	チーム名（正式名称）

	連絡先
	代表者氏名

	電話（携帯）

	メール（PC）

	出場チームの形態
	□ 単独　　　□ 合同

　※ 参加申込書を確認した時点で折り返し受取完了メールを送ります。受取完了メールが届かない場合は、必ず担当者へ連絡をお願いします。

　　（申込先メールアドレス）oosakacosmo.fc@gmail.com　　　　　　　　担当：森川　進　宛